呉市音楽家協会会員の皆様                    令和６年６月吉日

呉市音楽家協会事務局

小学校関係担当 中元

洋楽鑑賞会のご案内

初夏の風が心地よい季節となりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか？

さて、今年度も５月より小学校での洋楽鑑賞会がスタートしました。

今後の予定として、各小学校より、２学期以降の講師派遣の依頼を受けております。

つきましては、添付の資料に記載されている小学校に講師として訪問いただける方を

募集しております。

・今年度は教育委員会からの要望で各回２名までとなっております。

・謝礼は１人￥6,000となっております。

・管×弦 管×管 声楽×ピアノ など、学校の要望に沿っていれば

組み合わせは自由ですが、グループでの応募をお願い致します。

（共演者の連絡先が分からない方は相談に応じます）

・呉市音楽家協会として、各学校や教育委員会との連絡をスムーズに確実に行う

 必要がある為、担当になられた方は速やかな対応をお願い致します。

講師として訪問いただける方は、６月１５日（土）までに、下記のメールアドレス宛

にご連絡ください。出演者の調整後、教育委員会と学校の許可が下り次第、各回の代表者

にご連絡させていただきます。

皆様、ご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

中元裕子メールアドレス

junyu45kiharu@yahoo.co.jp